



Kildeager Holding ApS

Kildeager 1, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 26 03 22 45

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2018.

Per Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kildeager Holding ApS

Kildeager 1

2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 26 03 22 45

Stiftet: 4. maj 2001

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Direktion

Per Lauridsen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering, herunder at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 5.985 t.kr. mod 2.471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-9.438	-9.327
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.955.565	2.425.955
Andre finansielle indtægter	47.500	67.000
Resultat før skat	5.993.627	2.483.628
1 Skat af årets resultat	-8.360	-12.672
Årets resultat	5.985.267	2.470.956
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	355.565	325.955
Udbytte for regnskabsåret	5.600.000	2.100.000
Overføres til overført resultat	29.702	45.001
Disponeret i alt	5.985.267	2.470.956

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.521.217	4.665.652
	Finansielle anlægsaktiver i alt	8.521.217	4.665.652
	Anlægsaktiver i alt	8.521.217	4.665.652
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.874.314	2.105.985
3	Andre tilgodehavender	2.371.540	3.224.040
	Tilgodehavender i alt	8.245.854	5.330.025
	Likvide beholdninger	15.975	34.182
	Omsætningsaktiver i alt	8.261.829	5.364.207
	Aktiver i alt	16.783.046	10.029.859

Balance 30. april

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.571.217	2.215.652
6 Overført resultat	5.598.737	5.569.035
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.600.000	2.100.000
Egenkapital i alt	13.894.954	10.009.687
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.872.232	0
Selskabsskat	8.360	12.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.888.092	20.172
Gældsforpligtelser i alt	2.888.092	20.172
Passiver i alt	16.783.046	10.029.859

8 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.360	12.672
	8.360	12.672
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2017	350.000	350.000
Kostpris 30. april 2018	350.000	350.000
Opskrivninger 1. maj 2017	4.315.652	3.989.697
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.955.565	2.425.955
Udbytte	-2.100.000	-2.100.000
Opskrivninger 30. april 2018	8.171.217	4.315.652
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	8.521.217	4.665.652

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kildeager Holding ApS
Store-Hedebyg Entreprise A/S, Solrød	70 %	12.173.167	8.507.950	8.521.217

3. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender t.kr. 2.372 omfatter et gælds-brev med særlig afdragsordning. Ledelsen har vurderet, at hele tilgodehavendet forfalder efter 1 år, men der er usikkerhed forbundet med fastlæggelsen af forfaldstidspunktet.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2017	2.215.652	1.889.697
Resultatandel	<u>355.565</u>	<u>325.955</u>
	<u>2.571.217</u>	<u>2.215.652</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	5.569.035	5.524.034
Årets overførte overskud eller underskud	<u>29.702</u>	<u>45.001</u>
	<u>5.598.737</u>	<u>5.569.035</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2017	2.100.000	2.100.000
Udloddet udbytte	-2.100.000	-2.100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.600.000</u>	<u>2.100.000</u>
	<u>5.600.000</u>	<u>2.100.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Lauridsen Holding ApS, CVR-nr. 26 00 61 47 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.781 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.